

---

## Pachet diverse

I.D.: 42294103

---

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 136,81 RON - 136,81 RON

---

Descriere: 1031454 SET 5 LAME PT RAZUITOR 1945 SET 5 5.50 27.50 1013079 WD-40 SPRAY MULTIFUNCT.SMART BUC 2 28.96 57.92 1039336 SPRAY CONTACTE ELECTRICE MOTIP BUC 2 16.37 32.74 1025412 CUTTER 18MM 01G-L3 HOLZER BUC 5 8.93 44.65

---